
  

  

 
Jämtland-Härjedalens Schackförbunds årsmöte 2022-08-24 

Hej! 

Förslaget om utökat seriespelsbidrag har sin grund i att vi som deltar med lag i seriespelet har 

höga omkostnader i samband med bortamatcher men även som arrangör till seriematcher där 

materiel, lokalhyra och fikautlägg m.m. tillkommer. Även framtida tekniska lösningar har 

diskuterats för att möjliggöra livestream och livesändningar med sensorbräden eller alternativet 

det digitala protokollet Clone Scoresheet.    

Förslaget är även att vi genom motionen sammanför de tidigare delarna i seriespelsbidraget och 

motsvarande i verksamhetsbidraget som har med seriespelet att göra. Det vill säga att det som 

hör hemma under det traditionella seriespelet bokförs under samma bidragsform. 

Förslag:  

• Att traditionell klubb som tidigare av distriktsförbundet erhåller ett heltäckande bidrag 

gällande startavgifter i det allsvenska lagseriesystemet.  

• Att traditionell klubb med lag i det allsvenska seriesystemet erhåller ett seriespelsbidrag 

om 5.000 kr. per klubb. 

• Att traditionell klubb med lag i den av distriktsförbundet arrangerade länsserien erhåller 

ett seriespelsbidrag om 500 kr. per lag.  (Ingick i det tidigare verksamhetsbidraget.) 

• Att lag som representerar ett inom distriktet verksam skolschackklubb i länsserien 

likställs med traditionell klubb och erhåller ett seriespelsbidrag om 500 kr. Gäller ett lag 

per verksam skolschackklubb. Om skolschackklubb avstår medverkan går plats och 

bidrag till annat lag - först anmält – representerande skolschackklubb inom distriktet.  

Förslaget om bidrag till lag från länets skolschackklubbar ligger i linje med Sveriges 

Schackförbunds nya kriterie om klubbidrag till distriktsförbund som grundas på att 

distrtiktsförbund eller traditionell klubb har arrangerat en aktivitet för skolschackklubb/ar. 

Förslaget ligger även i linje med distriktsförbundets ambition om att bidra till det motivations-

höjande seriespelet. Ett utbyte för utveckling, förkovran och en sporre för fortsatt 

schackutövande. En bärande del i svenskt schackliv.  

För Motionen: 
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